
 
 

 

 

 

Zápis z jednání výboru VOS 

dne 12. června 2018   
 

 
Přítomni: Mgr. Petr Baierl, Ing. Bohdan Hejna, Ph.D., RNDr. Petr Dolanský, Ing. Lenka Dvořáková,  
Omluveni: Ing. et Ing. Jiří Konečný  

 

Program jednání výboru VOS dne 12. 6. 2018   
 
 

 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 22. 5. 2018. 

2. Projednání zápisu KK. 

3. Žádost o zastupování před soudem. 

4. Asociace školství – další vývoj. 

5. Nákup vybavení do sekretariátu VOS. 

6. Zprávy z akcí. 

7. Různé: 

 Datum příštího výboru. 

 

 

Průběh jednání 
 

 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 22. 5. 2018. 

2. Výbor projednal zápis z jednání KK VOS. 

3. Žádost o zastupování před soudem byla předána ČMKOS. 

4. Do návrhu Smlouvy o sdružení svazů byly zapracovány připomínky ze strany VOS a smlouva bude 

podepsána 15. 6. 2018.  

5. Výbor schválil nákup notebooku pro potřeby členů výboru a KK. 

6. Zprávy z akcí: 

 RNDr. Dolanský informoval o činnosti regionální rady 

 4. Mezinárodní konference na téma "Zkracování pracovní doby a konkurenceschopnost" se za VOS 

zúčastnil Ing. Bohdan Hejna, Ph.D.    https://www.cmkos.cz/obsah/755/mezinarodni-konference-c-4-

zkracovani-pracovni-doby-konkuren/22112 

 Mgr. Baierl informoval o: 

o jednání „malé tripartity“ 

https://www.cmkos.cz/obsah/755/mezinarodni-konference-c-4-zkracovani-pracovni-doby-konkuren/22112
https://www.cmkos.cz/obsah/755/mezinarodni-konference-c-4-zkracovani-pracovni-doby-konkuren/22112


o předporadě k tripartitě 

o jednání ČKR 

o veřejném slyšení ohledně Petice, kterého se zúčastnil s Ing. Konečným 

o ve spolupráci s odborníkem z ČMOS PŠ začne předseda VOS místo „Dopisů předsedy“ 

vydávat elektronicky Zpravodaj, kam budou přispívat všichni členové výboru 

 

7. Různé: 

 Termín příštího zasedání výboru: 19. 9. 2018. 

 

V Praze, 13. 6. 2018       Za správnost: Mgr. Petr Baierl 


